Medlem 2025-2026

Telefon nummer

Mail

Anita Lilianson

0702-357248

450427

lilianson2@gmail.com

Anna-Lena Ohlsson

0706-922837

550222

annaohlsson2202@gmail.com

Arne Almqvist

0415-13145, 0705-340634

380423

ke.almqvist@hotmail.com

Béla Huszar 0415-10555, 0737-860319 510614 |huszarerna@outlook.com
Bengt Dexe 0709-366762 520901 |bengt.dexe@horby.nu
Bengt JOnsson 070-6636259 610405|bengt@harphult.se
Bengt Petterssson 070-2431610 460130|sussie1958@live.se

Bengt-Arne Rosenqvist

070-6597328

560620

bengt arne rosengqvist@hotmail.com

Bert Franzen 0709-885319 530424 |bert.franzen@hotmail.com

Caj Ivarsson 0415-62111, 0708-137210 430622 0
Christer Nilsson 0708-189468 580810 |christer.uggleborg@hotmail.com

Christer Sjunnesson 0705-345499 560627 [satserupsbygg@gmail.com

Emmy Nilsson 070-2818485 440313|emmy.gb.nilsson@outlook.com

Erik Lindblad 0730-784292 520617 0
Esbjorn Gard 0703-941700 510124 |esbjorngard@gmail.com

Eva Jonsson 0767-944272 450209|geva.jonsson@telia.com

Gert Lindholm 0705-322653 440626 |kabe.lindholm@gmail.com

Gert Nilsson 0706-061058 580320|gert58nilsson@gmail.com

Gun Ivarsson 0415-62111 431203 0
Gunilla Huszar 0415-10555 510723 0
Gunnar Sloberg 070-8110468 561008 |gunnar.sloberg@lyby.se

Goran Andersson 0709-285534 560424 |gsgoran19@gmail.com

Goran Ralsmark 0733-507525 550715|g.n.ralsmark@hotmail.com

Gote Nilsson 0705-450868 430426 0

Hans Berggren

072-4488336

470807

har ej mail

Hans Lindblad

0761-600599

550420

hanslindblad@hotmail.com




Hans Ljungquist 0415-12594 391204 [hsljungquist@yahoo.se
Irene Nyqvist 0735-378899 590622 |irene@nyqvist.org
Iréne Svensson 0705-888104 430916 |irenesvensson1944@gmail.com

Jan-Erik Evander

0730-771299

440828

Jan-Ingvar Persson

0709-703136

460114

vided4janka@gmail.com

Kerstin Almqvist

0415-13145

430830

ke.almqvist@hotmail.com

Kerstin Mortier

0706-397060

480521

kerstin.mortier@hotmail.com

Kitty Olofsson

0768-913928

550419

hello kitty55@live.se

Lars Carlsson

0708-151214

600816

larscarlsson2009@live.se

Lars-Erik Hildingsson

070-6517252

550418

Leif Andersson

0708-326692

560424

leif and@telia.com

Lennart Tykesson

0706-677679

460702

lennarttykesson@live.se

Lisbeth Persson

0415-12662

490430

Majvi Nilsson

0415-13979, 0709-828810

440601

majvinilsson44@gmail.com

Marie-Louise Hagneryd

0733-403709

530813

marie-louise@wisju.se

Mona-Britt Olsson

0706-811332

420805

mappa.olsson@gmail.com

Monica Nilsson

0706-159553

530615

runanilsson@hotmail.se

Per Nilsson 0706-159553 491026 |per.nilsson@satserup.se
Per Akesson 0415-13418, 0709-496388 560829 |peringvark15@gmail.com
Roland Petersson 070-1129090 480509 |pirola2010@live.com
Rolf Persson 0734-131072 511006 |rolfp51@yahoo.se
Sigbritt Gard 0703-941700 500311 |sigbrittgard@gmail.com
Siv Ljungquist 0415-12594 400316 |hsljungquist@yahoo.se
Stellan Linder 0706-141119 470712 |evastellan9@gmail.com

Stig Frick

0708-397247

430131

stig.frick@icloud.com

Sven Hofvander

0708-192689

520323

sven.hofvander@gmail.com

Sven Persson

0733-308087

491017

svenerik.persson49@gmail.com




Thord Jonsson 0709-656599 600803 |thord.dansare@gmail.com
Tore Lennartsson 0415-12091 430830 0
Ulla Elofsson 0709-168331 420808 |elofsson.ulla@gmail.com
Weine Andersson 0705-452027 480122 |weine.maglasate@gmail.com
0 0 0 0
0 0 0 0
Uppdaterad 2025-10-03 0 0 0
0 0 0 0










